
образец приказа о назначении лица ответственного

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%B0%20%D0%BE%20%D0%BD%D0%B0%D0%B7%D0%BD%D0%B0%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%BB%D0%B8%D1%86%D0%B0%20%D0%BE%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%82%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE


Рубрики: Выбрать ОХРАНА ТРУДА ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ ПРОМЫШЛЕННАЯ 
БЕЗОПАСНОСТЬ ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНОСТЬ ВОПРОС/ОТВЕТ ЛИКБЕЗ Трудовой Кодекс X 
ВИДЕОФОРМАТ НА БЛОГЕ СКАЧАТЬ ФАЙЛ С МИРА ПО НИТКЕ НОВОСТИ 
ЭКОЛОГИЧЕСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ Блог Инженера 2015 © ОХРАНА ТРУДА – БЕСПЛАТНО ! 
Всем привет! На подходе заключительная часть большой истории про региональный несчастный 
случай со смертельным исходом, ну а пока, для построения грамотной системы охраны труда ... 
ПРИКАЗ № ____ О назначении лиц, ответственных за обеспечение охраны труда на предприятии В 
целях обеспечения безопасных условий и охраны труда на рабочих местах предприятия в 
соответствии с требованиями главы 34 Трудового кодекса РФ , – ПРИКАЗЫВАЮ: 1 Обязанности 
по обеспечению безопасных условий и охраны труда на предприятии возлагаю на себя. 
_____________________________________________________________________________ (название 
организации) «__»___________ 20____г. № _______ ПРИКАЗ О назначении ответственных лиц по 
охране труда В целях решения задач в области организации работы по охране труда в организации 
ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Назначить ответственными за работу в области охраны труда, промышленной 
безопасности и пожарной безопасности работников организации согласно приложению. Общество с 
ограниченной ответственностью "АБВ-плюс" 21 декабря 2012 г. N 2112 О назначении 
ответственных лиц по охране труда В целях решения задач в области организации работы по охране 
труда в организации ПРИКАЗЫВАЮ: 1. C 24 декабря 2012 года назначить ответственными за 
работу в области охраны труда, техники безопасности, гражданской обороны и пожарной 
безопасности работников организации согласно Приложению 1. 2. Ответственность за исполнение 
настоящего приказа возложить на исполнительного ... Полномочия назначить приказом 
ответственное лицо берет на себя директор или начальник отдела. Для этого необходимо оформить 
распорядительную документацию, а именно: решение, приказ, должностную инструкцию. В них 
нужно указать обязанности сотрудников и ответственность, которые они могут понести за 
невыполнение этих обязанностей. Также к распорядительной документации относятся и инструкции 
на выполнение иных работ. Здесь вы можете ознакомиться с приказом о назначении ответственных 
лиц за ведение, хранение, учет и выдачу трудовых книжек, соответствующем действующему 
трудовому законодательству по состоянию на январь 2015 года. Примерная форма (бланк, шаблон, 
образец) приказа, для работы на кадровом участке. МАКЕТ ПРИКАЗА О назначении должностных 
лиц, ответственных за работу по охране труда В целях совершенствования работы по охране труда, 
обеспечения соблюдения законодательства об охране труда, конституционного права граждан на 
здоровье и безопасные условия труда и в соответствии с Системой управления охраной труда в 
школе (яслях-саду, гимназии и т.д.) ПРИКАЗЫВАЮ: Назначить: 1.1. Приказ о назначении 
ответственного лица за ведение трудовых книжек оформляется в произвольной форме. В разделе 
можно заполнить образец приказа о назначении ответственного лица за ведение трудовых книжек и 
скачать готовый документ. Согласно п. 45 Постановления Правительства РФ от 16.04.2003 г. № 225 
«О трудовых книжках» на работодателя возлагается ответственность за организацию работы по 
ведению, хранению, учету и выдаче трудовых книжек и вкладышей к ним. В целях организации 
работы по охране труда, обеспечения соблюдения законодательства об охране труда, 
конституционного права граждан на здоровые и безопасные условия труда Назначить 
ответственным за общее состояние теплового хозяйства организации - главного энергетика 
______________________________ с ____________. (фамилия, имя, отчество работника) (дата) ... 


